
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA                   SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                    EDIÇÃO ESPECIAL                 03 DE JANEIRO DE 2022 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

Instrumento: Termo Aditivo Nº. 001 Ao Contrato Nº 
16853/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
0063/2021/Sad/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Ravd Comercio E 
Multi Utilidades Eireli. Objeto Contratual: Aquisição De 
Fardamentos E Equipamentos De Proteção Individual Para 
Atender Aos Servidores Dos Estabelecimentos Geridos Pela 
Secretaria Municipal De Saúde De Campina Grande - Pb. 
Objeto Do Aditivo: Prorrogação Contratual Por Igual Período- 
Até 31/03/2022. Fundamentação: Artigo 57, §1º, Ii, Da Lei 
Nº. 8.666/93. Signatários: Gilney Silva Porto E Louise Vanessa 
Morais. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

Instrumento: Termo Aditivo Nº. 001 Ao Contrato Nº 
16674/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
0034/2021/Sad/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Metaltec M. 
Oliveira Comercio Ltda. Objeto Contratual: Aquisição De 
Material Permanente Mobiliário, Mobiliário Hospitalar E 
Eletrodomésticos Para Atender As Diversas Unidades Da 
Secretaria Municipal De Campina Grande – Pb. Objeto Do 
Aditivo: Prorrogação Contratual Por Igual Período - Até 
31/05/2022. Fundamentação: Artigo 57, §1º, Ii, Da Lei Nº. 
8.666/93. Signatários: Gilney Silva Porto E Luiz Fernando De 
Moura Oliveira. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

Instrumento: Termo Aditivo Nº. 001 Ao Contrato Nº 
16808/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
0041/2021/Sad/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E R P De Oliveira 
Produtos Eireli. Objeto Contratual: Aquisição De 
Eletrodomésticos Para Atender As Necessidades Demandadas 
Das Unidades De Saúde Do Município De Campina Grande - 
Pb. Objeto Do Aditivo: Prorrogação Contratual Por Igual 
Período - Até 30/04/2022. Fundamentação: Artigo 57, §1º, Ii, 
Da Lei Nº. 8.666/93. Signatários: Gilney Silva Porto E Luciana 
Maria Pereira. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Instrumento: Termo De Contrato Nº. 
161097/2021/Fms/Sms/Pmcg. Partes: Fms/Sms/Pmcg E 
Ana Amélia Benevides Campos Jápiassu. Objeto: Locação De 
Imóvel Para Fins De Implantação De Unidade Básica De Saúde 
Situada Na Travessa Construtor João Galdino, 2388, Porteira 
Da Pedra, Campina Grande/Pb. Procedimento Licitatório: 

Dispensa De Licitação N°. 16774/2021/Fms/Sms/Pmcg. 
Fundamentação Legal: Art. 24, X, Da Lei Nº. 8.666/93, 
Alterada E Lei Municipal Nº. 29/05. Valor Global: R$ 
12.960,00. Prazo Contratual: 12 Meses. Funcional 
Programática: 10.301.1009.2095. Elemento De Despesa: 
3390.36. Fonte De Recursos: 1214. Signatários: Gilney 
Silva Porto E Ana Amélia Benevides Campos Japiassu. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

Instrumento: Termo Aditivo Nº. 001 Ao Contrato Nº 
16852/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
0063/2021/Sad/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E R L Comercio 
Varejista De Multi Utilidades Ltda Me. Objeto Contratual: 
Aquisição De Fardamentos E Equipamentos De Proteção 
Individual Para Atender Aos Servidores Dos Estabelecimentos 
Geridos Pela Secretaria Municipal De Saúde De Campina 
Grande - Pb. Objeto Do Aditivo: Prorrogação Contratual Por 
Igual Período- Até 31/03/2022. Fundamentação: Artigo 57, 
§1º, Ii, Da Lei Nº. 8.666/93. Signatários: Gilney Silva Porto E 
Reginaldo Da Silva Galdino. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 

RETIFICAÇÃO 
 

Torna-se sem efeito a publicação do Termo Aditivo nº 001 ao 
contrato 16668/2021, publicado na Separata do Semanário 
Oficial, no dia 23/12/2021, página 05. 

 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Objeto: Contratação de profissionais médicos, com 
comprovação de experiência de atuação, para atendimento de 
urgência e emergência, de forma complementar, em regime de 
atendimentos ambulatoriais, cirurgias, pareceres médicos, 
plantões presenciais e/ou sobreaviso, procedimentos 
ambulatoriais e visitas clínicas, para desempenharem suas 
atividades junto ao Fundo Municipal de Saúde de Campina 
Grande. Prazo contratual: 12 (doze) meses. 
Fundamentação Legal: Lei nº. 8666/93, alterada e Chamada 
Pública nº. 16.001/2019/FMS/PMCG, ratificada através de 
processo de Inexigibilidade de Licitação. Funcional 
programática: 10.302.1010.2104. Elemento da despesa: 
3390.36. Fonte dos recursos: 1214. 
 

Número do 

Contrato 

Número da 

Inexigibilidade de 

Licitação 

Valor 

Estimado do 

Contrato 

Nome do 

Contratado 

161093/2021 16.787/2021 
R$ 

352.800,00 

Mario de 

Oliveira Filho 

 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 03 DE JANEIRO DE 2022                                                              PÁGINA 2 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Instrumento: Termo Aditivo Nº. 001 Ao Contrato Nº 
16794/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
0057/2021/Sad/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Boing Comercio 
Atacadista De Materiais Ltda. Objeto Contratual: Contratação 
De Empresa Especializada Em Fornecimento De Material De 
Expediente, De Forma Fracionada E De Acordo Com A 
Demanda, Visando À Disponibilização Cotidiana Nas Secretarias 
Da Prefeitura Municipal De Campina Grande - Pb. Objeto Do 
Aditivo: Prorrogação Contratual Por Igual Período- Até 
30/04/2022. Fundamentação: Artigo 57, §1º, Ii, Da Lei Nº. 
8.666/93. Signatários: Gilney Silva Porto E Daniel Gartner 
Boing. 
                                        

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE RESCISÃO 

 
Instrumento: Termo De Rescisão Amigável Do Contrato Nº 
16911/2021. Partes: Secretaria Municipal De Saúde De 
Campina Grande E Hospital Antônio Targino Ltda. Objeto: 
Objeto A Compra De Serviços Hospitalares De Nefrologia 
Terapia Renal Substitutiva Trs, Nos Mesmos Moldes Financeiros 
Do Chamamento Publico 16004/2015. Fundamentação 
Legal: Art. 79, Ii Da Lei N° 8.666/93, Alterada. 
Licitação/Modalidade: Inexigibilidade De Licitação Nº. 
16616/2021/Sms/Pmcg.  
 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE RESCISÃO 

 
INSTRUMENTO: Termo de Rescisão Amigável do Contrato nº 
16955/2021. PARTES: Secretaria Municipal de Saúde de 
Campina Grande e Hospital Antônio Targino LTDA. OBJETO: 
Compra De Serviços Hospitalares (Procedimentos Ambulatoriais 
E Procedimentos Com Processamento Em Aih-Autorização De 
Internação Hospitalar), Com Base Nas Necessidades 
Complementares Da Rede De Atenção A Saúde De Campina 
Grande E Nos Preços Fixados Pela Tabela Do Sistema Único De 
Saúde – SUS. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 79, II da Lei 
n° 8.666/93, alterada. LICITAÇÃO/MODALIDADE: 
Inexigibilidade de Licitação nº. 16625/2021/SMS/PMCG.  

 
GILNEY SILVA PORTO 

 Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Instrumento: Termo de Contrato nº 
161102/2021/SMS/PMCG. Partes: SMS/PMCG e Hospital 
Antônio Targino LTDA. Objeto: Compra De Serviços 
Hospitalares (Procedimentos Ambulatoriais Intrahospitalares E 
Procedimentos Com Processamento Em Aih Autorização De 
Internação Hospitalar), Com Base Nas Necessidades 
Complementares Da Rede De Atenção À Saúde De Campina 
Grande E Nos Preços Fixados Pela Tabela Do Sistema Único De 
Saúde-SUS. Valor Global: R$ 8.868.114,10. Prazo 
Contratual: 180 Dias. Funcional Programática: 
10.302.1010.2104. Elemento da Despesa: 3390.39. Fonte 
de Recursos: 1214. Fundamentação Legal: Inexigibilidade 
de Licitação nº. 16799/2021/SMS/PMCG, em conformidade 

com a Lei Federal nº. 8666/93, alterada. Signatários: Gilney 
Silva Porto e Walenska Agra Cariry Targino De Holanda. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Objeto: Contratação de profissionais médicos, com 
comprovação de experiência de atuação, para atendimento de 
urgência e emergência, de forma complementar, em regime de 
atendimentos ambulatoriais, cirurgias, pareceres médicos, 
plantões presenciais e/ou sobreaviso, procedimentos 
ambulatoriais e visitas clínicas, para desempenharem suas 
atividades junto ao Fundo Municipal de Saúde de Campina 
Grande. Prazo contratual: 12 (doze) meses. 
Fundamentação Legal: Lei nº. 8666/93, alterada e Chamada 
Pública nº. 16.001/2019/FMS/PMCG, ratificada através de 
processo de Inexigibilidade de Licitação. Funcional 
programática: 10.302.1010.2104. Elemento da despesa: 
3390.39. Fonte dos recursos: 1214. 
 

Número do 

Contrato 

Número da 

Inexigibilidade de 

Licitação 

Valor 

Estimado do 

Contrato 

Nome do 

Contratado 

161100/2021 16.794/2021 R$ 450.000,00 
Matheus Venâncio 

de Paiva 

 
GILNEY SILVA PORTO 

 Secretário de Saúde 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Instrumento: Termo Aditivo Nº. 001 Ao Contrato Nº 
16668/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
0034/2021/Sad/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Multiforte 
Comercio E Suprimentos De Informática Ltda. Objeto 
Contratual: Aquisição De Material Permanente Mobiliário, 
Mobiliário Hospitalar E Eletrodomésticos Para Atender As 
Diversas Unidades Da Secretaria Municipal De Campina Grande 
– Pb. Objeto Do Aditivo: Prorrogação Contratual Por Igual 
Período - Até 31/05/2022. Fundamentação: Artigo 57, §1º, Ii, 
Da Lei Nº. 8.666/93. Signatários: Gilney Silva Porto E Lucas 
Rafael Dias De Almeida Freires. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
 Secretário de Saúde 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE 

CAMPINA GRANDE – IPSEM 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 020/2021. PARTES: 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPINA GRANDE - IPSEM E 
A EMPRESA PARAÍBA COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL 
EIRELI – ME SOB CNPJ Nº 19.594.219/0001-94. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA 
PARA O SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA 
MINERAL, SEM GÁS, ENVASILHADA EM GARRAFÕES 
DE 20 LITROS. PROCESSO DE ORIGEM: PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 058/2021 – DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 015/2021. FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 03 DE JANEIRO DE 2022                                                              PÁGINA 3 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

24, INCISO II DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. VALOR: R$ 2.250,00 (DOIS 
MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). VIGÊNCIA: 12 
MESES. SIGNATÁRIOS: ANTÔNIO HERMANO DE 
OLIVEIRA E JANAINA CÉLIA CAETANO. DATA DE 
ASSINATURA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 
 

AGÊNCIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO – AMDE 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº 01 AO 
CONTRATO Nº 0004/2021. PARTES: AGÊNCIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINA 
GRANDE E CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE PÚBLICA 
LTDA. OBJETO: O PRESENTE ADITIVO TEM POR 
OBJETO A ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA QUARTA E 
QUINTA DO CONTRATO Nº 0004/2021. VALOR: O 
VALOR DO CONTRATO Nº 0004/2021 FICA AJUSTADO 
PARA VALOR MENSAL DE R$ 3.350,00 (TRÊS MIL, 
TREZENTOS E CINQUENTA REAIS), TOTALIZANDO R$ 
33.500,00 (TRINTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS), 
EM DEZ MESES DO PERÍODO CONTRATUAL, 
AUMENTANDO DESSA FORMA R$ 3.350,00 (TRÊS MIL, 
TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) DO VALOR DO 
CONTRATO ORIGINAL. VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO 
CONTRATO Nº 0004/2021 FICA PRORROGADA POR 
MAIS 10 (DEZ) MESES, A PARTIR DA DATA DO 
VENCIMENTO DO CONTRATO, QUAL SEJA DIA 31 DE 
OUTUBRO DE 2021. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL 
N° 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES. SIGNATÁRIOS: 
ALANA FERNANDA DIAS CARVALHO E CLAIR LEITÃO 
MARTINS. ASSINARTURA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021.  
 

ALANA FERNANDA DIAS CARVALHO 
Diretora Presidente – AMDE 

 

LICITAÇÕES 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 142/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 314/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981 
 
A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA 
GRANDE - PB, através do PREGOEIRA OFICIAL, torna 
público, que realizará às 08:30 horas do dia 17 de janeiro de 
2022, PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR PREÇO”, 
com critério de julgamento de “MENOR VALOR POR 
ITEM” cujo objeto É O REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO CHROMEBOOKS E ESTAÇÕES DE 
RECARGA MÓVEL PARA CHROMEBOOKS, 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. O Edital 
estará à disposição através do e-mail 
(cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br) e dos 
portais:(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos), (https:/ 

www.gov.br/compras/pt-br//) e 
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).  
 

Campina Grande, 03 de janeiro de 2022. 
 

CALINE SINARA DA COSTA GUIMARÃES 

Pregoeira Oficial 

 
CONCORRÊNCIA Nº 002/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 263/2021 
AVISO DE RECURSO  

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DA 
PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE-PB, através da 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna 
público para os interessados que a Empresa ECOL 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no 
CNPJ sob o Nº 01.084.111/0001-96, interpôs RECURSO 
ADMINISTRATIVO contra a decisão da COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO no certame relativo a 
CONCORRÊNCIA Nº 002/2021, cujo OBJETO É A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
CONCLUSÃO DAS OBRAS DE INFRAESTRUTURA DA 
REGIÃO DE BODOCONGÓ E CANAL DA 
RAMADINHA DO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE-PB, ESTADO DA PARAÍBA, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N°: 222.916-56/2007 
CEF/MINISTÉRIO DAS CIDADES ATUAL MINISTÉRIO 
DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MDR. A sessão 
para abertura de PROPOSTAS DE PREÇOS das Empresas 
HABILITADAS será suspensa por tempo indeterminado. 
 

Campina Grande, 03 de janeiro de 2022. 
 

FELIPE SILVA DINIZ JÚNIOR 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 128/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 256/2021 
ERRATA – UASG 981981 

 
A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA 
GRANDE, através da PREGOEIRA OFICIAL, torna público 
para o conhecimento dos interessados, a ERRATA NO AVISO 
DE FRACASSO referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 
(SRP) Nº 128/2021. Desta forma, no AVISO, em “Campina 
Grande, 29 de junho de 2021.”, onde lê-se “Campina Grande, 29 
de dezembro de 2021”. 
 

  Campina Grande, 03 de janeiro de 2022. 
 

RAYANNE OLIVEIRA FREITAS 
Pregoeira Oficial 

 

 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  

 SECRETARIA DE SAÚDE 
 

AVISO LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.761/2021 

 
A Secretaria Municipal de Saúde do município de Campina 
Grande, com sede na Av. Assis Chateaubriand, 1376, Bairro da 
Liberdade, cidade de Campina Grande, no Estado da Paraíba, 
torna público para conhecimento dos interessados, a data de 

http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf


 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 03 DE JANEIRO DE 2022                                                              PÁGINA 4 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Acolhimento e Abertura das Propostas de Preços do Pregão 
Eletrônico nº 16.761/2021, cujo objeto AQUISIÇÃO DE 
NEBULIZADOR AEROSOL A FRIO UBV (PESADO), 
PARA SER UTILIZADO NO COMBATE AO MOSQUITO 
AEDES AEGYPTI, NA CIDADE DE CAMPINA GRANDE 
– PB. O Edital e anexos se encontram disponíveis para retirada 
gratuita no endereço eletrônico 
www.comprasgovenamentais.gov.br. ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA DO PREGÃO. Data de abertura das propostas: 
18/01/2022, às 09h00min - Horário de Brasília. Data do Pregão 
e horário de disputa: 18/01/2022, às 09h00min - Horário de 
Brasília. Local: www.comprasgovenamentais.gov.br. Outras 
informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente 
de Licitações, pelo telefone (83) 3331-1060, no horário de 
07h00min as 13h00min(horário local–Campina Grande), de 
segunda a sexta-feira, ou pelo e-mail: 
pregaoeletronicosaudecg@gmail.com 
 

Campina Grande, 03 de Janeiro de 2022. 
 

ANA LÚCIA SILVA TOMÉ 
Pregoeira Oficial 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.737/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16.737/2021 

AVISO DE RESULTADO 
 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, através da 
PREGOEIRA OFICIAL, torna público, para o conhecimento 
dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
16.737/2021, realizado às 13:00 horas do dia 07 de Dezembro 
de 2021, cujo OBJETO é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
MINIVAN, PARA AS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE 
DA FAMILIA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE CAMPINA GRANDE, PELO PERÍODO DE 12 
MESES, foi DECLARADO FRACASSADO. 
 

Campina Grande, 03 de Janeiro de 2022. 
 

ANA LÚCIA SILVA TOMÉ 
Pregoeira Oficial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SEPARATA DO 
SEMANÁRIO OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

____________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do 
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Jonas Araújo Nascimento 
Maria do Socorro Almeida Farias Benicio 

Maria Guiomar Silva de Brito 
Warllyson José Santos Souto 

 
CONTATO 

semanariopmcg@gmail.com 
 

ENDEREÇO 
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 

Campina Grande/PB 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comprasgovenamentais.gov.br/
http://www.comprasgovenamentais.gov.br/
mailto:semanariopmcg@gmail.com

